
 

COMUNE DI ROSSANO VENETO 
Provincia di Vicenza 

(Area Vigilanza) 
 

 

Rep. Gen. N. ________  del  _________________ 
 

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA N. 11  DEL  06/08/2014 
 

OGGETTO: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER MANUTENZIONE AUTOMEZZI IN 
DOTAZIONE ALL’AREA VIGILANZA -  ANNO 2014 – CIG: Z5F10670C6.- 

 

 

IL RESPONSABILE AREA VIGILANZA 
 

 

ACCERTATO che anche per l’Anno 2014 è necessario provvedere alla manutenzione ordinaria 
degli automezzi in dotazione all’Area Vigilanza; 
  

VISTO che con determinazione del Responsabile del Servizio Lavori Pubblici e Manutenzione del 
Patrimonio n. 67 del 24/06/2014 Rep. Gen. n. 248 pari data, a seguito di licitazione privata è stato 
affidato alla Ditta “L’AUTOINDUSTRIALE Srl” di 36022 San Zeno di Cassola (VI) – Via Nardi n. 1 – 
l’appalto del servizio di manutenzione automezzi comunali per il biennio 2014/2015, giusta offerta 
pervenuta al prot. n. 7815 in data 30/05/2014; 
 

RITENUTO, per analogia ed uniformità, adottare anche per il parco macchine del Servizio 
Vigilanza il medesimo fornitore e prestatore d’opera, nonché impegnare € 2.000,00 in conto Anno 
2014 per le necessità in oggetto; 
 

DATO ATTO che è stato acquisito DURC  regolare e in corso di validità nei confronti della Ditta 
sopracitata, nel rispetto della normativa vigente; 
 

VISTO che con deliberazione di Consiglio Comunale n. 27 del 11/03/2014, dichiarata 
immediatamente eseguibile, è stato approvato il Bilancio di Previsione 2014 e allegati; 
 

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 27 del 11/03/2014, dichiarata immediatamente 
eseguibile, di approvazione e affidamento del PEG anno 2014, e successivamente variato con 
deliberazione di Giunta Comunale n. 73 del 17/06/2014,  immediatamente eseguibile; 
 

ACCERTATO preventivamente che il programma dei conseguenti pagamenti risulta compatibile 
con i relativi stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica; 
 

VISTA la disponibilità all’Intervento 1.03.01.03 - Capitolo 347 - Voce “Spese Manutenzione 
automezzi Polizia Municipale” - Uscita del Bilancio dell’Esercizio Finanziario 2014, 
immediatamente eseguibile;    

DETERMINA 
 

1. di impegnare per la manutenzione e riparazione degli automezzi in dotazione dell’Area 
Vigilanza la somma di € 2.000,00 (IVA al 22% compresa) per l’Anno 2014; 

2. di affidare, per le ragioni in premessa, alla ditta “L’AUTOINDUSTRIALE SRL” con sede a San 
Zeno di Cassola (VI) – Via Nardi n. 1, la manutenzione e la riparazione degli automezzi di cui 
trattasi; 

3. di imputare la conseguente spesa di € 2.000,00 (IVA inclusa) all’Intervento 1.03.01.03 - Cap. 
347 - Voce “Spese manutenzione automezzi Polizia Municipale” - Uscita del Bilancio 
dell’Esercizio Finanziario 2014, immediatamente eseguibile. 
 

F.TO   IL RESPONSABILE AREA VIGILANZA 
                           ZANON dott. Giuseppe 
 

 

VISTO: si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile e si attesta, ex art. 151 
comma 4°, del D. Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della spesa. 

 

F.TO    IL RESPONSABILE SERVIZIO CONTABILE 
         E GESTIONE DELLE ENTRATE 

      ZANON dott. Giuseppe 
COMUNE DI ROSSANO VENETO (VI) 
Pubblicato all’Albo Comunale 
dal .……………………………………….. 
al ………………………………..………… 
   IL MESSO 
 
 
 
o:\polizia\determine e delibere\determine p.l. 2014\determina impegno di spesa e liquidazione manutenzione automezzi 2014.docx\ev 



NUMERO D’ORDINE:    11   DEL   06/08/2014  

Ufficio responsabile: AREA VIGILANZA 

Responsabile del 
procedimento: 

SEGRETARIO COMUNALE – ZANON dott. Giuseppe 

Ditta: 

P.IVA / C.F.: 

 “L’AUTOINDUSTRIALE SRL”  con unico socio -  36022 - S. Zeno di Cassola Via Nardi, 1 

01778640241 

OGGETTO della fornitura, del 
servizio o del lavoro da 

eseguire 

 ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER  SERVIZIO MANUTENZIONE  AUTOMEZZI 
IN DOTAZIONE AREA VIGILANZA  ANNO 2014 – DITTA “L’AUTOINDUSTRIALE SRL” 
DI  S. ZENO DI CASSOLA (VI).  

Importo iscritto a bilancio: €  2.000,00 

Norma o titolo a base 
dell’attribuzione 

D. Lgs. n. 163/2006 e s.m.i.   

Modalità seguita per 
l’individuazione del beneficiario 

Affidamento  procedura art. 125 D. Lgs. 163/2006. 

Link al progetto selezionato, al curriculum del professionista incaricato, al contratto e capitolato della prestazione, 
fornitura e servizio 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


